και σε καθένα από τους Περιφερειακούς Συμβούλους. 

Θέμα 2ο Η.Δ. 

Έγκριση 3ης Τροποποίησης Προγράμματος Εκτελεστέων Έργων Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2022. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο ογδόντα δύο 
(82) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, ενώ οι 
συμμετέχοντες/παρόντες και μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 
Ο Περιφερειάρχης Αττικής κ. Πατούλης Γεώργιος 

Ο Πρόεδρος κ. Θεοδωρόπουλος Χρήστος

[...]

99/2022 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου για την «Έγκριση 2ης Τροποποίησης Προγράμματος 
Εκτελεστέων Έργων Περιφέρειας Αττικής, οικονομικού έτους 2022», και αντιστοιχούν σε 
123.993.491,58€. Το προαναφερθέν σύνολο των προτεινόμενων πιστώσεων 
κατανέμεται σε εννιακόσια δώδεκα (912) έργα και παρουσιάζεται συνοπτικά στον 
κατωτέρω πίνακα στη στήλη με τις προτεινόμενες πιστώσεις 2ης Τροποποίησης Π.Ε.Ε. 
2022 ανά περιφερειακή ενότητα: 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΑΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ - ΙΔΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 3ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ Π.Ε.Ε.

[...]

99/2022 απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου για την «Έγκριση 2ης Τροποποίησης Προγράμματος 
Εκτελεστέων Έργων Περιφέρειας Αττικής, οικονομικού έτους 2022», και αντιστοιχούν 
σε 123.993.491,58€. Το προαναφερθέν σύνολο των προτεινόμενων πιστώσεων 
κατανέμεται σε εννιακόσια δεκατρία (913) έργα και παρουσιάζεται συνοπτικά στον 
κατωτέρω πίνακα στη στήλη με τις προτεινόμενες πιστώσεις 3ης Τροποποίησης Π.Ε.Ε. 
2022 ανά περιφερειακή ενότητα: 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΑΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ - ΙΔΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 3ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ Π.Ε.Ε.